PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRÁS

EDITAL FAIFSul Nº 01/2025/A&R
EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO

BOLSISTA/MONITOR NO PROGRAMA AUTONOMIA E RENDA PETROBRAS

Homologação do Resultado Final

O Diretor-Presidente da Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio
ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense – FAIFSul,
Osmar Renato Brito Furtado, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital
001/2025/A&R, publica o resultado do Processo Seletivo para o cargo de monitor
do espaço Kids do IFPE para o Programa Autonomia e Renda Petrobras, divulgado
no site da Fundação https://www.faifsul.org/, conforme abaixo:

UNIDADE IFPE: CAMPUS CARUARU

Nome do(a) candidato(a) Resultado

Jefferson William Lima Soares Inscrição homologada

UNIDADE IFPE: CAMPUS IPOJUCA

Nome do(a) candidato(a) Resultado

Vanessa Kely de Souza Flor Inscrição homologada

UNIDADE IFPE: CAMPUS JABOATÃO DOS GUARARAPES

Não houve inscritos homologados.

UNIDADE IFPE: CAMPUS RECIFE

Não houve inscritos homologados.

UNIDADE IFPE: CAMPUS IGARASSU

Não houve inscritos homologados.

Diante do resultado final, considera este EDITAL FAIFSul 001/2025/A&R finalizado.

Recife, 24 de fevereiro de 2025.

Osmar Renato Brito Furtado
Diretor-Presidente da FAIFSUL

James Radson da Silva Lima
Coordenador do Programa Autonomia e

Renda Petrobras no IFPE

		2025-02-24T07:25:12-0300
	JAMES RADSON DA SILVA LIMA:03937486429

		2025-02-24T08:28:08-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044